
  

| 
REPUBLICA DEL ECUADOR | Ca 1 1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
| _ | or 

aesoLción mo. s6-1-2-1  VUVÓO 

OSUALSO VILLAMAR RICAURTE 
DIRECTOR GENERAL DE el JURIDICA, ENCARGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 
DE CONPARIAS. DESPACHO EN QUITO, MEDIANTE RESOLUCIÓN No.ADR-36009 DE 
10 DE ENERO DE 1986, DE LA SEÑORA SUPERINTENDENTE. 

CONSIDERANDO : 

: QUE el 20 qe noviembre de 1985 se ha otorgado sate el Rotario Y4 tua 
sento cantón Quito, la escritura pública de constitución de *L 

$ 

ms el señor Roque Guarderas. con el patrecinto del sector Renón 
guez Mowpa, ha soltcitado la aprebación de le tadicada escritura 

publica, a cuyo efecto ha prese tado tros coplas certificadas de la 
asas; 

QUE se ha presentado el certisieaón de afiltación a la Cámara de 
! lndustriales «e Pichincha, signado con «el No. AP-3623 de 16 

de diciembre es 1986; | 

QUE el Departamento de ¡tas de Responsabilidad Linitada de 
la Ofreación General de Serecho Soctatario, mectante nmenorando As. 
86-1-2-1-822 de 13 den enero €e 1986, ha enftida faforae feverable para 
la contimación del tráínite, ent z que considera que se he sado cumplt- 

   

  

atento a los requisitos Jegales ] activos; 

En ejercicto ds las atribuciones que lo confiere le Ley, 
RESUELVE: 

ARTE PRIMERO. - APROBAR la constiteción de * _£. LTDA,” con a 
desicitio en Quito, con un capital social de S/7”"100.000,00 (CIÉM MIL 
SUCRES), eiviaids en 100 participe tones de S/. 1. 000.00 (UN MIL SUCALS) 
cada una, de conferaldaé con térainos constantes en la referidas 
escritera pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que seda extracto de la indicada escritara 
pública se publique, por una ver, en uno an los cartes de mayor circula- 
pl - Quita. Un ejemplar de ' publicación deberá entregarse e este 

ARTICULO VERCERO.- DISPONER que el Notario Vigésino Sexto del cantón 
úuito e da matriz de la escritura pública que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

    

l 

| 
| 
| 

| | 
1 | 

| 
| 

[ 

| 
|  



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

“LOSCOCOS C. LTDA.” 

| | 
| 

| 
| | 

| 
1 
| 
| 

| 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Regtstredor Mercantíl del cantón 
Quito: a) inscriba la fnélcada escritura pública junto con la presente 
Resolución: y, >) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
la Ley ds Registre y en el artículo 33 del Código ce Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la AA A / rinteadencia de Cospañtas, en 

    

Dr. Oswaldo Villamar Ricaurte 
0 SUPERINTENDENTE DE COMPARÍAS ENCARGADO. 

| 

| 

| 
| 

| 
Con esta Fecha queda inscrita la presente Resolución bajo el número 

135 del Registro Mercantil, tomo 118.- Se da así cumplimiento a lo 
dispuesto en la misma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 

733 de 22 de agosto de 1975, publicado e Registro Oficial 878 de 

29 de agosto del mismo eño.- Pd a ty e febrero mil novecien 

Oo tos ochenta y siete.- EL REGISTRADOR .- O(MUetOO 
4 0. mare 

USand eras 

QESISTRADOR MGRCANTIL DEL CARTON QUITO 

    

   

  

| Do. Quistaso García      


